

Relación de solicitantes a los que la Comisión de Selección propone para la CONCESION O DESESTIMACION, de la BECA para alumnos matriculados en la titulación propia de la Universidad de Málaga XVIII MASTER PROPIO UNIVERSITARIO EN ATENCION TEMPRANA "Dr. MIGUEL DE LINARES PEZZI" en el curso 2018/19, convocada por resolución de 1 de marzo de 2019.

## Concedidas:

APELLIDOS	NOMBRE	N.I.F.	IMPORTE
BENITEZ RUIZ	VERÓNICA	****115*	300,00
BRETONES MEDINA	LAURA	*****315*	300,00
CASTILLA PICARD	LUCÍA	****466*	300,00
CASTILLO CHITO	LAURA	****173*	300,00
GALLEGO BARQUERO	MARTA	****489*	300,00
GARRIDO BUJALANCE	CRISTINA	****327*	300,00
GUIRADO PARRA	BEATRIZ	****169*	300,00
GUTIÉRREZ ORTEGA	MIREIA	****778*	300,00
MARTÍN SERRALVO	LIDIA	****623*	300,00
PORRAS RAMA	NOELIA	****569*	300,00
ROBLES MATA	AMANDA	****513*	300,00
RUIZ DURÁN	YLENIA	****130*	300,00
SÁNCHEZ JIMÉNEZ	BORJA	*****025*	300,00

## Denegadas:

			CAUSA
BRAVO GARCÍA	MIRIAM	****199*	1
CASTRO RODRÍGUEZ	Mª CARMEN	****193*	1 - 2
CHAMORO RUÍZ	SOFÍA	****410*	3
GARCÍA MEDINA	ELENA	*****257*	1
GARCÍA RIQUELME	LOIDA	****114*	1
HERNÁNDEZ RÍOS	CAROLINA	****405*	1
LARA CUEVAS	MARINA	*****959*	1
MARTÍN DELGADO	MARÍA	****246*	1
MEDINA RONDA	CLAUDIA	*****251*	1
MORENO PARRAS	MARIANA	****756*	1
PARDO CARDONA	MARTA	*****009*	1
PERAL HIDALGO	LORENA	****568*	1
VERA PÉREZ	MARINA	****602*	1

## Causas de denegación:

1.- Tener una renta per cápita que le sitúa detrás del último alumno seleccionado cuya renta per cápita asciende a 4.269,97 €. Artículo 4 de la resolución de 1 de marzo de 2019 por la que se convoca esta Beca.





- 2.- Superar los umbrales de patrimonio establecidos en el Artículo 4 de la resolución de 1 de marzo de 2019 por la que se convoca esta Beca.
- 3.- No quedar suficientemente demostrada, a juicio de la Comisión de Selección, la independencia económica y familiar de la solicitante.

Se notifica a los interesados que contra la presente resolución que no pone fin a la vía administrativa, podrán interponer alegaciones ante la Comisión de Selección en el plazo de 10 días de acuerdo con lo establecido en la Ley de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y en el artículo 9.5 de la resolución de 1 de marzo de 2019 por la que se convocan estas Becas.

Málaga, 4 de abril de 2019 Comisión de Selección Presidente José Francisco Murillo Más





CSV: 1001079016D2B002